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Чемпіонат U-19
2020/21 2-й тур, Матч №12

Неділя, 13.09.2020, 11:00, "Минай", Минай. 24°C.

«Минай» Минай

1 : 2

«Олександрія» Олександрія

1 Кашка Дмитро
2 Махінка Денис-Павло
31 Юришка Віталій
28 Костюк Максим
18 Мукомела Євген
7 Ганич Дмитро
11 Карп'як Дмитро
24 Кашперук Іван (К)
19 Гриновець Олексій
27 Дурдас Андрій
9 Максимець Максим

Запасні
23 Васютик Денис
20 Федак Юрій
14 Марків Павло-Ростислав
8 Олійник Роберт
29 Пересоляк Августин
10 Панчишин Ярослав

Тренер
Кульчицький Іван

24 Ферт Денис (К)
5 Дубілей Віталій
3 Каландадзе Андрій
15 Биков Євгеній
99 Сергієнко Данило
8 Андріца Артем
77 Трикоз Матвій
9 Гулевський Денис
95 Кавєрін Микита
17 Мухаматгалєєв Владислав
11 Богдан Антон

Запасні
21 Лазаренко Павло
18 Тарасенко Артем
7 Чабан Владислав
10 Бабешко Ернест
4 Гезело Юрій
27 Глущенко Матвій
23 Сацевич Владислав

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Мандзюк Іван
Асистент 1:
Мімнонов Олег
Асистент 2:
Кіцкай Дмитро
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 2-й тур, Матч №12
Неділя, 13.09.2020, 11:00, "Минай", Минай. 24°C.

«Минай» Минай 1 : 2 «Олександрія» Олександрія
9 Максимець Максим 38'

18 Мукомела Євген
14 Марків Павло-Ростислав 46'

46' 8 Андріца Артем
7 Чабан Владислав

46' 77 Трикоз Матвій
4 Гезело Юрій

46' 17 Мухаматгалєєв Владислав
10 Бабешко Ернест

62' 99 Сергієнко Данило
18 Тарасенко Артем

7 Ганич Дмитро
20 Федак Юрій 64'

73' 11 Богдан Антон

74' 5 Дубілей Віталій
28 Костюк Максим

10 Панчишин Ярослав 83'

19 Гриновець Олексій
8 Олійник Роберт 85'

90+3' 10 Бабешко Ернест

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


